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آخرین وضعیت  پرونده پرسپولیس و 
بیرانوند

رئیس کمیته وضعیــت بازیکنان فدراســیون فوتبال 
درباره صدور رای پرونده شکایت پرسپولیس از بیرانوند 
توضیحاتی ارائه کرد. جمشــید نورشرق، رئیس کمیته 
وضعیت بازیکنان درباره دعوی باشــگاه پرســپولیس 
به طرفیت علیرضــا بیرانوند و باشــگاه تراکتور گفت 
دومین جلســه رسیدگی به پرونده روز دوشنبه مورخه 
۱۴۰۳.۰۵.۰۸ با حضــور وکلا و نمایندگان طرفین در 
محل کمیته وضعیت بازیکنان تشــکیل و توضیحات 
و مدافعات طرفین اســتماع شــد.وی افزود: با توجه به 
استمهال طرفین در انتظار لوایح تکمیلی آنان هستیم 
و کمیته وضعیت بازیکنان در حال رسیدگی به پرونده 
بوده و تاکنــون در خصوص این پرونــده هیچ رأی یا 
تصمیمی نگرفته و تمامی اخبار منتشره دائر بر مفاد رأی 
این کمیته، صرفأ گمانه زنی بــوده و خلاف واقع و بی 

اساس است.

بازدید دستیار قلعه نویی از امکانات 
العین

مربــی و مدیر تیم ملی فوتبال ایــران از امکانات محل 
برگزاری بازی با امارات بازدید کردند. مهدی خراطی و 
سعید الهویی با سفر به امارات از امکانات اقامتی و ورزشی 
العین بازدید کردند.بررسی وضعیت چمن، رختکن ها، 
زمین تمرین و محل اســکان تیم ملی برای دیدار دوم 
رقابت هــای انتخابی جام جهانی و برگزاری جلســه با 
مدیران فدراســیون فوتبال امارات بــرای انجام آخرین 
هماهنگی ها از جمله برنامه های نمایندگان فوتبال ایران 

در این سفر بود.

صفا هادی در آستانه توافق با نساجی
هافبک ســابق تراکتــور به دنبال حضور در نســاجی 
مازندران اســت و به توافق با این باشــگاه نزدیک شده 
است.صفا هادی یکی از بازیکنان خارجی تراکتور بود که 
برای ادامه همکاری با این باشگاه تبریزی به توافق نرسید. 
پیش بینی می شد که این بازیکن عراقی به لیگ کشورش 
برگردد. او اعلام کرده بود پیشنهادهای خارجی هم دارد.

به نوشته اسپورت عراق، هادی در حال مذاکره با باشگاه 
نساجی است و این احتمال زیاد است که راهی این تیم 
شــود.او یک هافبک دفاعی با توانایی بازیسازی است و 
تجربه بالایی که در لیگ روســیه و البته ایران به دست 
آورده است می تواند کمک زیادی به او در نساجی بکند.

یک عراقی در استقلال خوزستان
ایسنا/خوزستان تیم فوتبال اســتقلال خوزستان یک 
وینگر عراقی جذب کرد.مؤمل عبد الرضا هافبک-وینگر 
۲۴ ساله عراقی طی توافق با باشگاه استقلال خوزستان، 
فصل جدید لیــگ برتر ایران را با پیراهن این تیم توپ 
می زند. این بازیکن سابقه بازی در رده های جوانان، امید 
و بزرگسالان تیم ملی عراق را در کارنامه دارد. مؤمل فصل 

گذشته را در تیم الطلبه عراق سپری کرد.

عربستان رسما میزبان جام جهانی 2034 
شد

فدراســیون بین المللی فوتبال فیفا رســما عربستان 
سعودی را به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۳۴ معرفی 

کرد.
عربستان سعودی در نشســتی که از سوی فدراسیون 
بین المللی فوتبال )FIFA( در فرانســه برگزار شــد، 
پیشــنهاد رســمی خود را برای میزبانــی جام جهانی 
فوتبال FIFA در ســال ۲۰۳۴ ارائه داد. در حاشــیه 
برگزاری رقابت های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، فدراسیون 
بین المللی فوتبال نشستی در شهر پاریس برگزار کرد 
و درخواست رسمی رؤســای هفت فدراسیون فوتبال 
را که تنها متقاضیــان جام های جهانی ۲۰۳۰ و ۲۰۳۴ 
هســتند، دریافت کرده است.بر این اساس، جام جهانی 
۲۰۳۰ به صورت مشترک در اسپانیا، پرتغال و مراکش 
برگزار خواهد شد و سه همسایه آمریکای جنوبی یعنی 
آرژانتین، پاراگوئه و اروگوئه هم در این میزبانی مشارکت 
خواهند داشت و هر یک میزبان یکی از ۱۰۴ بازی این 

تورنمنت خواهند بود.
عربستان سعودی هم پیشنهاد رسمی خود را به عنوان 
تنها نامزد میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ مطرح کرد.این دو 
پیشنهاد قرار اســت در یک جلسه آنلاین در تاریخ ۱۱ 

دسامبر با حضور ۲۱۱ فدراسیون عضو فیفا تأیید شود.

ادامه گمانه زنی درباره دروازه بان 
پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس برای جانشینی سنگربان پرحاشیه 
خود به سراغ یک گزینه جدید رفته است.

»علیرضا بیرانوند« ســنگربان ملی پوشــان پرسپولیس 
در روزهــای پایانی خردادماه به بهانه پرداخت نشــدن 
مطالباتــش با توجه بــه الحاقیه قراردادش با باشــگاه 
پرسپولیس مبنی بر اینکه چنانچه باشگاه ۱۵ روز بعد 
از آخرین بازی فصل مطالبــات وی را پرداخت نکنند، 
می تواند قرارداد خود را فســخ کند، اقدام به فسخ یک 
طرفه با سرخ پوشان کرد و به تراکتور پیوست.به دنبال 
فسخ قرارداد بیرانوند با سرخ پوشان، هیات مدیره باشگاه 
رضا درویش را مامور کرد تا برای جانشینی وی اقدام کند 
و در ادامه اقدام قانونی در خصوص فسخ قرارداد سنگربان 
ملی پوش خود را در دســتور کار قرار گیرد. پرسپولیس 
بــرای قفس توری خود به ســراغ گزینه های مختلفی 
از جمله پیــام نیازمند، محمدرضا اخباری و حســین 
پورحمیدی رفت که هر کدام بنا به دلالیلی منتفی شد.

سرخ پوشان در شــرایطی که کمتر از ۲۰ روز به شروع 
بیست و چهارمین دوره رقابت های لیگ برتر مانده هنوز 
نتوانســته اند برای قفس  توری خود گزینه مناسبی را 
جذب کنند و در چنین شــرایطی راهی اردو ترکیه نیز 
شده اند. در این بین اما گفته می شود سرخ پوشان برای 

جانشینی بیرانوند به سراغ یک گزینه جالب رفته اند.

مستطیل سبز

چهارمین روز ناکامی ورزش ایران
ورزشــکاران ایران در چهارمیــن روز بازی های المپیک 
۲۰۲۴ در ســه رشــته به رقابت پرداختنــد و کاروان 
ایران همچنان در حســرت مدال ماند. فاطمه مجلل در 
یک چهارم نهایی رویینگ یک نفره در میان شش ورزشکار 
ششم شد و برای تعیین رتبه سیزدهم تا بیست وچهارم 
باید رقابت کند.عبدلی در شنای ۱۰۰ متر کرال سینه در 
گروه ۵ با رقبایی از دومنیکن، ارمنستان، لبنان، باربادوس، 
باهاماس، تایلند و هنگ کنگ به آب زد و در پایان با زمان 
۵۰.۶۳ در رتبه چهارم گروه خود قرار گرفت. در این گروه 
نمایندگان باهاماس، لبنان و باربادوس اول و سوم شدند.

در پایان رقابت های شنای کرال ۱۰۰ متر که ۷۹ شناگر 
حضور داشتند، سامیار عبدلی در جایگاه چهل و هشتم 
قرار گرفت و از صعود به مرحله بعد بازماند. فاطمه مجلل 
در مرحله یک چهارم نهایی رویینگ یک نفره سنگین وزن 
زنان با زمان هشت دقیقه و ۳۷ صدم ثانیه به عنوان قایق 
ششــم و آخر از خط رد شد و جزو ۱۲ نفر قرار نگرفت 
و باید برای تعیین رتبه سیزدهم تا بیست وچهارم رقابت 
کند.ســامیار عبدلی  در شنا و در مرحله گروهی آزاد با 
ثبــت زمان ۵۰ ثانیه و ۶۳ صدم ثانیه چهارم شــد و از 
صعود به دور نیمه نهایی بازماند. عبدلی در رده ۴۸ شنای 
صد متر کرال سینه ایستاد. در تیراندازی محمد بیرانوند 
تیرانداز ۱۵ ساله ایران در مرحله مقدماتی ماده تراپ را به 
پایان رســاند. او در پایان ۵ راند با ۱۱۷ امتیاز در رده ۲۴ 

ایستاد و از رسیدن به فینال بازماند.

مدال ترکیه با مربی ایرانی
در چهارمیــن روز از رقابت هــای تیراندازی در المپیک 
پاریــس ۲۰۲۴ تیم ترکیه در تپانچه ۱۰ متر میکس با 
هدایت رحیم جوادی، سرمربی ایرانی خود به نخستین 
مدال تیراندازی این کشــور در المپیک دست یافت.در 
پایان این رقابت و پس از کســب این مدال وزیر ورزش 
ترکیه با حضور در محل برگزاری مســابقات از عملکرد 
جوادی، ســرمربی ایران تیم تپانچه این کشور قدردانی 
کرد.در ماده ۱۰ متر تپانچه میکس، صربستان، ترکیه و 
هند به ترتیب مدال های طلا، نقره و برنز را کسب کردند.

رحیــم جوادی پیش از این نیــز هدایت تیم تیراندازی 
جمهوری آذربایجان را بر عهده داشت. سی وسومین دوره 
بازی های المپیک به طور رسمی از پنجم مرداد آغاز شد و 
تا ۲۱ این ماه ادامه دارد. کاروان کشورمان با ۳۹ ورزشکار 

و ۴۰ سهمیه در این رقابت ها شرکت کرده است.

مجلل: تجربه نداشتم
فاطمه مجلل پس از ناکامی در صعود به مرحله نیمه نهایی 
رقابت های روئینــگ تک نفره ســنگین وزن بازی های 
المپیک پاریس اظهار داشت: حضور در بازی های المپیک 
نیازمند تجربه بســیار بالایی است و خیلی متفاوت تر از 
سایر رقابت هاست. روئینگ هم نسبت به سایر رشته های 
قایقرانی متفاوت تر اســت.وی ادامه داد: مســافت ها در 
روئینگ طولانی اســت و ۲۰۰ - ۳۰۰ متر نیســت و ۲ 
کیلومتر باید پارو زد که نیازمند تجربه و آمادگی جسمی 
و ذهنی بسیار بالایی اســت. شاید کمی از نظر تجربی 
پایین تر از حریفانم بودم و این کمی باعث شد تخت فشار 
قرار بگیرم. آنطور که باید نتوانســتم رقابت کنم و زمان 
مطلوب مورد نظر خــودم نبود. تلاش می کنم در آینده 

نتایج بهتری کسب کنم و جبران کنم.
مجلل تصریح کرد: از نظر امکانات نسبت حریفان عقب تر 
هستیم و حتی من حریف تمرینی نداشتم و به تنهایی 
تمرین می کردم و این انتظار زیاد است با چنین حریفانی 
رقابت کنم. از نظر وزنی هم حریفانم از من ســنگین تر 

بودند چون المپیک تنها در سنگین وزن برگزار می شود.

انصراف به دلیل کرونا
شناگر اســترالیایی پس از مثبت شدن تست کرونایش 
از حضــور در رقابت های ۱۵۰۰ متــر آزاد زنان المپیک 
پاریس انصراف داد. تست کرونای لانی پالیستر در جریان 
بازی های المپیک ۲۰۲۴ مثبت شــد. این ورزشکار در 
حال حاضر در دهکده ورزشکاران در قرنطینه است و از 
حضور در بازی ها نیز انصراف داد.این ورزشــکار ۲۲ساله 
صبح روز سه شنبه پیش از مسابقه ۱۵۰۰ متری شنای 
آزاد به ورزشگاه لادفنس پاریس رفت. با این حال پس از 
گرم کردن در استخر احساس بدی داشت و تصمیم گرفت 
از رقابت ها کناره گیری کند.پالیستر امیدوار است بتواند 

روز پنج شنبه در ماده ۴ در ۲۰۰ متر آزاد رقابت کند.

طلای آذربایجان بعد از ۸ سال
جودوکار آذربایجانی توانست بعد از هشت سال کشورش 
را در بازیهــای المپیــک به مدال طلا برســاند.هدایت 
حیــدروف جودوکار آذربایجانــی در دیدار پایانی موفق 
شد رقیب فرانسوی خود را شکست دهد و به مدال طلا 
دســت یابد.  مدال برنز را عادل عثمانوف از مولداوی و 
سوئیچی هاشــیموتو از ژاپن به دست آوردند.حیدروف، 
قهرمان جهــان و قهرمان چهار دوره اروپا، نه تنها اولین 
مدال بازی  های پاریس را برای آذربایجان به ارمغان آورد، 
بلکه بعد از هشت سال کشورش را در این رقابت ها به طلا 
رســاند. ورزشکاران این کشور آخرین بار در سال ۲۰۱۶ 
طلای المپیک را کسب کردند و جودوکاران آذربایجانی 
از سال ۲۰۰۸ تاکنون در این بازی ها قهرمان نشده بودند.

انتقاد چهره طلایی از شرایط دهکده
ورزشکار طلایی استرالیا از شرایط دهکده المپیک انتقاد 
کرد، آریارن تیتموس در ماده ۴۰۰ متر آزاد زنان با زمان 
ســه دقیقه و ۵۷ ثانیه و ۴۹ صدم ثانیه به مدال طلای 
بازی های المپیک ۲۰۲۴ رســید. او عنوان کرد به دلیل 
شرایط سخت دهکده المپیک نتوانسته است رکوردشکنی 
کند.به نوشته روزنامه دیلی میل، این ورزشکار استرالیایی 
که قهرمان سه دوره شنای المپیک است، گفت: زندگی 
در دهکده المپیک کار را خیلی ســخت کرد. قطعا این 
شرایط تاثیر بدی داشت و نتوانستم بهترین عملکردم را 

داشته باشم و بتوانم رکورد بزنم.

روی خط المپیک 2024

همدلی|  گروه ورزش: به گفته سخنگوی 
کمیتــه فنی فدراســیون بســکتبال، از 
میان گزینه های پیشــنهادی برای هدایت 
تیم ملی سه گزینه سرشناس از کشورهای 
ایتالیا، یونان و آلمان را به منظور مذاکرات 
جدی، نهایی شــده است و تکلیف هدایت 
تیم ملی تا پایان مردادماه جاری مشخص 

می شود.
پروسه انتخاب سرمربی جدید برای تیم ملی 
بســکتبال که از اردیبهشــت آغاز شد بعد 
از گذشت ســه ماه وارد مرحله جدیدی از 
مذاکره با گزینه  های موردنظر شــده است.

این پروسه با منتفی شدن ادامه همکاری با 
»هاکان دمیر« و همزمان انتخاب دو گزینه 
خارجــی و دو گزینه داخلــی برای انتخاب 
ســرمربی جدید آغاز شــد و با رد پیشنهاد 
ایــران توســط گزینــه ایتالیایــی )مارکو 

راموندینو( و پاســخ منفی دو مربی ایرانی 
)مهران شــاهین طبع و مهــران حاتمی( 

پیگیری شد.
فدراســیون بســکتبال انتخــاب دو گزینه 
جدید خارجی بــرای تعیین وضعیت کادر 
فنی تیم ملی در دســتور کار قرار داد اما در 
عیــن حال بر ادامه رایزنی با مربیان داخلی 

تاکید داشت.
ضمن اینکــه در این میان پرونده مذاکره با 
مربی اســلوونیایی )رادوان تریفانوویچ( هم 
همچنان باز بود چراکه این مربی نه پاســخ 
قطعی مبنی بر پذیرش پیشنهاد ایران داده 

بود و نه پاسخ منفی.
ســعید تابش نیــا ســخنگوی کمیته فنی 
فدراسیون بسکتبال درباره آخرین اقدامات 
انجام شــده برای انتخاب ســرمربی جدید 
تیم ملی به نشســت اخیر کمیته فنی اشاره 

داشــت و به مهر گفت: نشست اخیر کمیته 
فنی به صورت محرمانه برگزار شد.فدراسیون 
بسکتبال گزینه  های متعددی از کشورهای 
مختلف را برای دور جدید مذاکرات مدنظر 
داشــت و پرونده فعالیت ها و ســابقه کاری 
آنها را موردبررسی قرار داده بود. در بررسی 
تکمیلی این پرونده ها در کمیته فنی، ســه 

گزینه نهایی شدند.
وی ادامه داد: گزینه  های جدید فدراســیون 
بسکتبال برای هدایت تیم ملی از کشورهای 
ایتالیا، یونان و آلمان هســتند. گزینه هایی 
هم از صربســتان و اسپانیا مطرح بودند اما 

این سه گزینه نهایی شدند.
سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال 
از اشاره به نام گزینه  های ایتالیایی، یونانی و 
آلمانی هدایت تیم ملی امتناع کرد و یادآور 
شد: تصمیم بر آن است تا زمان جمع بندی 

نهایی، نامی از مربیان عنوان نشــود. فقط 
اینکه هر ســه گزینه از مربیان شــاخص و 
سرشناس کشورهای خود و بسکتبال اروپا 

به حساب می آیند.
تابش نیا در مورد روند مذاکره با این مربیان 
گفت: مذاکره با هــر یک از این گزینه ها از 
طرف فدراسیون بسکتبال انجام خواهد شد. 
بر اســاس روند مذاکرات و بررسی شرایط 
مربیان و همخوانی آن با شــرایط موردنظر 
فدراســیون، یک گزینه نهایی و به کمیته 
فنی معرفی خواهد شد. البته یک گزینه هم 
به عنوان گزینه رزرو در نظر گرفته می شود 
تا اگر در مورد گزینه اول، جمع بندی لازم 
حاصل نشد، با گزینه دوم رایزنی ادامه پیدا 

کند.
به گفته وی، تا پایان مرداد نتیجه مذاکرات 

مشخص و اعلام می شود.

ادامه مذاکره با گزینه هایی از ایتالیا، یونان و آلمان 

سرمربیتیمملیبسکتبالتاپایانمردادمعرفیمیشود

همدلی| گروه ورزش: ســرمربی تیم ملــی والیبال مردان 
چین گفت: ایران بهترین بازیکنان جوان در آســیا و شاید 
بهتریــن بازیکنان جوان دنیا را در اختیار دارد. نســل های 
بسیار قدرتمندی در حال ورود به والیبال این کشور هستند.

ویتــال هینن ســرمربی تیم ملی والیبال چین در حاشــیه 
مسابقات قهرمانی جوانان اســیا بارهاین روزها با حضور در 
اندونزی نظاره گر مســابقات تیم های مختلف در مســابقات 
قهرمانی جوانان آسیاســت دربــاره کیفیت تیم ایران اظهار 
کرد: در اینجا حاضر شــدم تا تمام مسابقات را تماشا کنم. 
تاکنون بازی تمامی تیم ها را دیده ام که یکی از این دیدارها 
مســابقه ایران و چین بود. چیزهایی که می دانســتم تأیید 
شــد. ایران بهترین بازیکنان جوان در آسیا و شاید بهترین 

بازیکنان جوان دنیا را در اختیار دارد. فکر می کنم نسل های 
بسیار قدرتمندی در حال رشد در ایران هستند. بازی مقابل 

چین هم این موضوع را تأیید کرد.
وی ادامه داد: تیم چین به ســختی تلاش می کند اما از نظر 
من ایران مشخصاً تیم بهتری است. اگر پسران زیر ۱۸ یا ۱۹ 
سال ایرانی به پیشرفت خود در سال های آینده ادامه دهند، 

ایران در حوزه والیبال بسیار قدرتمند خواهد شد.
ســرمربی تیم ملی والیبــال چین تصریح کــرد: پیش بینی 
قهرمان این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا بسیار ساده است. 
ایران بیشترین شانس را دارد. این برای من سورپرایز بزرگی 
خواهد بود اگر ایران قهرمان نشود چون قدرتمندترین تیم 
اســت و بعد از آن ژاپن، چین و شــاید کره جنوبی با کمی 

شــک و تردید و شــاید هند و اندونزی بتوانند در این دوره 
از مسابقات عملکرد خوبی داشته باشند، اما همه این تیم ها 
در یک ســطح دیگر نســبت به ایران قرار دارند. ایران کلید 
پیــروزی در این تورنمنت را دارد و اگــر بازی عادی انجام 
دهند پیروز خواهند شد. البته اگر روز بدی داشته باشند که 

در ورزش این اتفاق ممکن است.

تمجید سرمربی چین از جوانان کشورمان

ویتال هینن: ایران بهترین والیبالیست  های دنیا را دارد

پیش بینی »منصور برزگر« از نتایج کشتی آزاد در پاریس

یزدانی و زارع مدال می گیرند
همدلی _ گروه ورزش:  سپاهان در حالی باید 
برای برگزاری نخســتین دیدار خود در پلی آف 
لیگ نخبگان آســیا مقابل شباب الاهلی امارات 
قرار گیرد که ترکیب این تیم نســبت به فصل 

گذشته با تغییرات زیادی همراه بوده است.
 ســپاهان در اولین بازی خود در مرحله پلی آف 
لیگ نخبگان آسیا باید روز سه شنبه ۱۶ مرداد 
در ورزشــگاه نقش جهان رو در روی تیم شباب 
الاهلی امــارات قرار گیرد. ســپاهان در صورت 
پیروزی در این بازی خانگی باید در دومین دیدار 
پلی آف لیگ نخبگان آسیا به مصاف الغرافه قطر 
برود.تیم ســپاهان برای این بــازی مهم، هادی 
محمدی، محمد دانشگر و ســیاوش یزدانی ۳ 
مدافع اصلی خود را به دلیل محرومیت در اختیار 
ندارد و »ژوزه مورایس« سرمربی پرتغالی این تیم 
باید از نفرات جدید در ترکیب خود استفاده کند 
و به نوعی خریدهای جدید ســپاهان در اولین 
مسابقه مهم خود برای این تیم به میدان می روند.

تغییرات ۱۰۰ درصدی در خط دفاع
 به گزارش مهر، به احتمال زیاد مورایس در این 
بازی، از زوج »وحــدت هنانوف« و محمدامین 
حزبــاوی در قلب خط دفاع تیم خود اســتفاده 
خواهد کرد و در ســمت چپ با توجه به جدایی 
امید نورافکن و میلاد زکی پور از این تیم، حسین 
گودرزی مدافع فصل گذشته شمس آذر راهی 
ســپاهان شــد و او باید در اولین بازی خود در 
این پست برای تیمش به میدان برود. در سمت 
راست مورایس دو بازیکن آماده )صالح حردانی و 

آریا یوسفی( را در اختیار دارد.
حردانی و یوســفی هر دو بــا آمادگی خوبی در 
تمرینات سپاهان حاضر شــده اند و با توجه به 
تجربه بیشتری که حردانی در تیم ملی و استقلال 
تهران کســب کرده بعید نیست این بازیکن در 
سمت راست خط دفاعی برای سپاهان به میدان 
برود که اگــر این اتفاق رخ دهــد خط دفاعی 
سپاهان نســبت به ترکیب فصل گذشته خود 

تغییر ۱۰۰ درصدی داشته است.
با جدایی فرشاد احمدزاده، مهدی لیموچی یکی 
دیگــر از بازیکنان تازه به خدمت گرفته شــده 
سپاهان می تواند فرصت خودنمایی داشته باشد. 

این بازیکن مورد توجه پرســپولیس هم بود اما 
تصمیم گرفت تا فوتبال خود را در تیم سپاهان 
دنبال کند.در سمت چپ هم مورایس می تواند 
از بین محمدمهدی محبی و رضا شــکاری یک 
بازیکن را در ترکیب اصلی خود قرار دهد. در خط 
حمله هم رضا اســدی پس از چند مدت که به 
دلیل مصدومیت از ترکیب سپاهان دور بود بار 
دیگر آماده حضور در میادین شــده و از آمادگی 
خوبی هم برخوردار اســت. کاوه رضایی هم که 
فصل گذشته اغلب به عنوان یار تعویضی برای 
ســپاهان به میدان می آمد می تواند زوج اسدی 
را در خط حمله تشــکیل دهد. کاوه رضایی در 
دیدارهای تدارکاتی سپاهان در ترکیه درخشش 
بســیار خوبی داشته و نظر مورایس را برای قرار 

گرفتن در ترکیب اصلی جلب کرده است.
انگیزه بالای آقایی پور

جواد آقایی پور یکی دیگر از مهره های هجومی 
مورایس برای دیدار با شــباب الاهلی است که 
این بازیکن جوان هم از انگیزه بسیار بالایی برای 
درخشش در تیم جدید برخوردار است و می تواند 

در جریان این بازی به سپاهان کمک کند.
در خط دروازه هــم مورایس دو دروازه بان آماده 
)پیام نیازمند و نیما میرزازاد( را در ترکیب خود 
در اختیار دارد و به احتمال زیاد نیازمند سُکان 
دار دروازه این تیم برای مصاف با شباب الاهلی 

امارات خواهد بود.
این بازی از ساعت ۱۹:۴۵ خواهد بود و یکی 
از نکته های جالب تقابل دو تیم حضور سردار 
آزمون و سعید عزت اللهی در ترکیب شباب 
الاهلی اســت و همچنین آزمون که ســابقه 
حضور در سپاهان را دارد باید رو در روی تیم 

سابق خود قرار گیرد.

منصور برزگر ، ســرمربی پیشــین تیم ملی 
کشــتی آزاد درخصــوص المپیــک ۲۰۲۴ 
و شانس کســب مدال از ســوی آزادکاران 
کشــورمان اظهار داشــت: باتوجه به شرایط 
فعلی، حســن یزدانی و امیر حســین زارع 
شانس مدال کشــتی آزاد ایران هستند که 
درمورد رنگ مدال شــان باید کشتی آنها را 
با حریفان مستقیم شان دید. متأسفانه سبک 
وزن هــای ما یــک مقدار مشــکل دارند اما 
امیــدوارم آنها هم بتواننــد نتیجه لازم را به 

دست آورند.
وی درباره اینکه نبود روس ها چقدر می تواند 
در کیفیت رقابت ها تأثیرگذار باشــد، گفت: 
صددرصد تأثیرگذار است و رقابت ها متفاوت 
برگزار می شــود اما شــرایط امروز کشــتی 
دنیا خیلی با گذشــته فرق کرده است. شما 
وضعیت کشــتی دنیا را پیش از فروپاشــی 
شــوروی ســابق و کشــورهای کمونیستی 
ببینیــد. آن زمان کشــتی شــرایط دیگری 
داشــت، کشتی  کوبا آیا با امروز قابل مقایسه 

است؟
برزگــر کــه در چندیــن دوره المپیــک و 
مســابقات جهانی هدایت تیم ملی کشــتی 
آزاد ایران را برعهده داشــت، درمورد مبارزه 
حســن یزدانی با آرون بروکس آمریکایی به 
تسنیم گفت:کشتی  بروکس را دیده ام، خیلی 
سرراست کشتی می گیرد. او به سبک یزدانی 
کشــتی می گیــرد، بنابراین حســن راحت 

می تواند بروکس را ببرد.
المپیــک ۱۹۷۶ مونترال در  نایب قهرمــان 
پاســخ به این پرســش که آیا کتف یزدانی 
برای او مشــکلی در المپیــک ایجاد نخواهد 
کرد، گفت: الان دیگر کســی نیست که او را 
اذیت کند. حریفان از اسم یزدانی می  ترسند.

وی درخصوص اینکه مهم ترین موضوعی که 
المپیک تأثیرگذار است، چیست؟،  نتایج  در 
یادآور شــد: داوری و عوامل خــود اتحادیه 
جهانی؛ باید دید زورشــان چقدر هست، یک 
چیزهایی رد و بدل می شــود، اینها همیشه 

هست.

قهرمــان پیشــین کشــتی جهــان درباره 
پیش بینی هــا گفت: ایــن پیش بینی ها روی 
کشــتی گیران تأثیر متفاوتی دارد، برخی از 
آن انگیزه می گیرند و برخی هم نه، بار روانی 
ایجاد می کند. به یکــی باید انگیزه بدهی و 
با این حرف ها تشــویقش کنی و یکی را در 

آرامش بگذاری.
برزگر درباره اینکه کشــتی در فضایی خارج 
از دهکــده بازی هــا اقامت خواهد داشــت، 
خاطرنشــان کرد: اگــر مســابقات مثلًا در 
آمریکا بود، شــاید خیلی فــرق می کرد ولی 
در اروپاســت و  تشخیص شــان ایــن بوده 
کــه از دهکده دور باشــند. البته که ما ضرر 
دهکــده را زیاد خوردیم، برخــی با آن فضا 
خو می گیرند و برخی هــم می روند و از آن 
فضا لطمه می خورند. در بارسلونا و آتن بابت 
حضور در دهکده مشــکلاتی داشتیم. اینکه 

کشتی گیران در دهکده نباشند، بهتر است.
ســرمربی موفق ســال های نه چندان دور 
کشــتی ایران درباره پاداش درنظر گرفته 
شــده بــرای مــدال آوران المپیک ۲۰۲۴ 
پاریــس گفت: وزیر که به باشــگاه ما آمد، 
از او تشــکر کردم. قبلًا انتقادم این بود که 
وقتی مثلًا دو میلیارد برای طلا پاداش در 
نظر می گیرید، یک کیوسک هم در تهران 
با آن نمی دهند، اما الان این مســئله حل 
شده و من فکر می کنم با بیست میلیارد و 
اندی حداقل بچه ها می توانند یک آپارتمان 
۱۰۰ متــری در یک نقطه خــوب تهران 
بگیرند. این پاداش دیگر قابل انتقاد نیست 
و خوب اســت، برخلاف همیشــه که رقم 

پاداش انتقادآمیز بود.

 سپاهان فصل جدید را 
با انبوه تغییرات آغاز می کند


